
Jitka R. (Vrtulinka) ID 16661 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 2:02

PODMÍNKY PRODEJE
Srdečně všechny zdravím, při platbách preferuji bankovní převody či zaslání platby na můj účet u České Spořitelny, a.s,

  Poštovné dle tarifu Č.Pošty od 1.1.2009
  2kg 5kg 10kg 15kg 20kg
  Obyčejný balík 43,- 50,- 64,- 78,- 92,-
  Cenný balík 58,- 65,- 77,- 91,- 107,-

  Pokud budu posílat zboží,které se krásně vejde do poštovní plastové obálky, účtuji si i balné, a to za obálku S - 3Kč, M - 4Kč,
L,XL - 5Kč. Samozřejmě, pokud budu mít doma krabici nebo někde seženu z nějakého zboží, nebudu účtovat nic :-) Děkuji za
pochopení balného, v určitých případech to zase sníží poštovné.

  Po připsání na účet, se snažím ještě v ten den zaslat objednané zboží na domluvenou adresu objednatele. Objednané zboží
nevracím, snažím se vždy popsat prodávané zboží, tak jak opravdu vypadá (i s vadami), nebo zodpovědět otázky týkající se
prodávaného zboží. Děkuji a přeji příjemné nákupy, Jitka R.,

  Pokud se mě ptáte na cokoliv a neodpovíte na můj e-mail do 24hod., ruším Vaší objednávku a přenechávám jí jinému
kupujícímu. Nespočetněkrát se mi totiž stalo,že se snažím, přeměřuji, scanuji,fotím a pak mi dotyčný dotazující není schopen
ani poslat krátkou zprávu,že se mu věc nehodí!!

  Platby zasílejte na účet u ČS, a.s. 1700606083/0800, var. symbol Vaše ID. Pro lepší dohledání i název zboží :-) děkuji

 Pouze PRODÁVÁM, NEVYMĚŇUJI!!!! Děkuji za pochopení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

